版权所有@成都海霖科技有限公司
D27 系列隔膜气泵系列
产品说明书
文档版本 05
发布日期 2024-11-29
D27 隔膜气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司2019。 保留一切权利。

D27 隔膜气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 3
2 产品型号说明
2.1 型号命名简述
该系列泵可配置有刷直流电机，无刷直流电机，并具有不同的品质版本。
示例 1：D27E-BL4EB2代表 D27系列中等流量抽气用泵头，配置 24V无
刷电机，PA6尼龙和 PP材质泵头，EPDM隔膜和密封件，品质版本为标
准版。
示例 2：D27M-DC4EC1代表 D27系列中等流量抽打气两用泵头，配置
24V有刷电机，PA6尼龙材质泵头，EPDM隔膜和硅橡胶密封件，品质
版本为简化版。
D27 隔膜气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 1
3 技术参数
3.1 性能参数
注：1、D27E-DC4 的输入电压要求 12V～27V。D27E-BL4、D27EBL2、D27M-BL4、D27M-BL2DE
的输入电压要求 24V±10%，12V±10%。电压变化会影响电流、流量大小，负压
基本不变。可购买海霖 220V 电源适配器。如果输入电压太低或负载原因导致泵
停转，应立即断电！
2、如无特别说明，技术参数均是在 20℃、标准大气压 101.325kPa 的条件下的测
定值。可定制不高于上述参数的产品。
3、表中峰值流量是指用转子流量计测得的流量值，平均流量是用皂膜流量计测得
的流量值。
型 号
额定
电压
（V DC）
负载
电流
（mA）
流量（L/min） 相对
真空度
（-kPa）
最大
输出压力
（kPa）
重量
（g）峰值流量 平均流量
D27S-DI5 5（3～6V） ≤200 ≥2.0 ≥2.0 ≥30 ≥45 ≈80
D27E-BL4 24 ≤200
≥3.7 ≥3.7 ≥35 / ≈135
D27E-BL2 12 ≤300
D27M-BL4 24 ≤150
≥4.0 ≥4.0 ≥35 ≥55 ≈150
D27M-BL2 12 ≤300
D27Q-BL4 24 ≤150
≥3.5 ≥3.5 ≥35 ≥55 ≈190
D27Q-BL2 12 ≤300
D27 隔膜气泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 2
3.2 可靠性参数
型号
D27S 配置
空心杯有电机
D27M 配置
无刷电机
D27E D27M D27Q
配置无刷电机
版本 标准版 简化版 标准版
满载寿命（hrs） 3000* 5000 8000
空载寿命（hrs） 3000* 6000 10000
电机寿命（hrs） 3000* 8000 12000
寿命测试条件 D27E满载寿命测试工况：封堵泵抽气口，排气口直通大气，使泵工作在
最大压力工况下 24小时不停机连续运转。
D27S D27M D27Q满载寿命测试工况：封堵泵排气口，抽气口直通大气，
使泵工作在最大压力工况下 24小时不停机连续运转
空载寿命测试工况：泵抽气口、排气口直通大气，使泵工作在常压下 24
小时不停机连续运转
电机寿命测试工况：在良好通风及散热的条件下，电机不带负载 24小时
不停机连续运转
寿命测试环境条件：在清洁无腐蚀实验室内，环境温度 5～33℃随气候
波动，环境相对湿度 50%～85%，随气候波动
实验数据来源为海霖科技老化及寿命实验室及供应商实验室
3.3 使用条件